

COMECYT

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE MARZO DE 2023

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0001 Subsidio Estatal (Gasto Corriente)

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
01/01/2023	01	1.0	1	E	1		SALDO INICIAL 2023	\$ -	\$ -
17/01/2023	01	2.0	3	I	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 370, 1RA QNA ENERO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,113,506.50	\$ 1,113,506.50
19/01/2023	01	2.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 624, 1RA QNA ENERO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ 349,997.50	\$ 1,463,504.00
23/01/2023	01	2.0	12	I	12	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 25158, 1RA QNA JULIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 13,402,030.42	\$ 14,865,534.42
30/01/2023	01	2.0	11	I	11	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 2924, 2DA QNA ENERO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,113,506.50	\$ 15,979,040.92
14/02/2023	02	2.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 4530, 1RA QNA FEBRERO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,326,817.00	\$ 17,305,857.92
16/02/2023	02	2.0	3	I	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 3159, 2DA QNA ENERO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ 318,174.15	\$ 17,624,032.07
16/02/2023	02	8.0	3	I	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 4904, 1RA QNA FEBRERO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ 280,649.00	\$ 17,904,681.07
01/03/2023	03	2.0	4	I	4	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 26433, 2DA QNA JULIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 10,000,000.00	\$ 27,904,681.07
01/03/2023	03	8.0	4	I	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 6741, 2DA QNA FEBRERO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,326,817.00	\$ 29,231,498.07
14/03/2023	03	2.0	5	I	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 7979, 1RA QNA MARZO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,526,983.00	\$ 30,758,481.07
16/03/2023	03	2.0	6	I	6	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 26433, 2DA QNA JULIO 2022, GASTO OPERATIVO	\$ 10,000,000.00	\$ 40,758,481.07
31/03/2023	03	2.0	10	I	10	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 10802, 2DA QNA MARZO 2022, AGUINALDO	\$ 765,548.50	\$ 41,524,029.57
31/03/2023	03	8.0	10	I	10	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 10882, 2DA QNA MARZO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ 761,434.50	\$ 42,285,464.07

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0005 MULTAS ELECTORALES

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
01/01/2023	01	1.0	1	E	1		SALDO INICIAL 2023	\$ -	\$ -
17/01/2023	01	2.0	6	I	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 14604,MULTAS ELECTORALES OCTUBRE 2022	\$ 2,996,650.00	\$ 2,996,650.00
26/01/2023	01	2.0	5	I	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 996,MULTAS ELECTORALES DICIEMBRE 2022	\$ 1,057,340.00	\$ 4,053,990.00
13/03/2023	03	2.0	3	I	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-2710, MULTAS ELECTORALES ENERO 2023	\$ 1,144,263.00	\$ 5,198,253.00

ELABORÓ


 M. EN H.P. SALVADOR VILLA VEGA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO